



**CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA TALHADA  
SERRA TALHADA-PE**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022**  
Processo Administrativo Nº 04/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: CECÍLIA DE SOUSA NETO  
Data de Publicação: 04/02/2022 10:07:30

				TOTAL DO PROCESSO: 53.821,10
<b>ANA PAULA DE LIMA NUNES EPP</b>			<b>26.739.486/0001-78</b>	<b>13.262,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 077	7,45	<b>Total: 5.215,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: OURO VERDE	Modelo: S/M	
Descrição: CAFÉ PACOTES C/ 250G				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 7,45</b>			Total Item: 5.215,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 083	4,10	<b>Total: 2.460,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GRÃO VERDE	Modelo: S/M	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL 1KG				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 4,10</b>			Total Item: 2.460,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 096	1,99	<b>Total: 398,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARILUX	Modelo: S/M	
Descrição: SABÃO EM PÓ 500 MG				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,99</b>			Total Item: 398,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 075	0,99	<b>Total: 1.980,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANTA JOANA	Modelo: S/M	
Descrição: AGUA MINERAL 500 ML				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,99</b>			Total Item: 1.980,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 057	3,00	<b>Total: 90,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PARANÁ	Modelo: S/M	
Descrição: FÓSFORO COM 10 UNID				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 90,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 041	3,99	<b>Total: 399,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DRAGÃO	Modelo: S/M	
Descrição: LIMPADOR DE VIDROS REFIL 500 ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,99</b>			Total Item: 399,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 077	10,00	<b>Total: 200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ZERO CAL	Modelo: S/M	
Descrição: ADOÇANTE C/ 200ML				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 10,00</b>			Total Item: 200,00



**CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA TALHADA  
SERRA TALHADA-PE**

<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 090	10,00	<b>Total: 100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IGUAL	Modelo: S/M	
Descrição: PÁ P/ LIXO PLÁSTICO C/CABO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 10,00</b>			Total Item: 100,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 090	36,00	<b>Total: 1.080,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALADDIN	Modelo: S/M	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA P/ CAFÉ 1 LT				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 36,00</b>			Total Item: 1.080,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 054	10,00	<b>Total: 150,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRULIMP	Modelo: S/M	
Descrição: TAPETES P/ BANHEIRO				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 10,00</b>			Total Item: 150,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 044	4,00	<b>Total: 40,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIOFESTA	Modelo: S/M	
Descrição: D GARFOS DESCARTÁVEIS 50 UNID				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 40,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 006	11,25	<b>Total: 1.125,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANOL	Modelo: S/M	
Descrição: ESSÊNCIA LÍQUIDA 120 ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 11,25</b>			Total Item: 1.125,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 074	2,50	<b>Total: 25,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TODO BOM	Modelo: S/M	
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS/MADEIRA				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 25,00
<b>DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA</b>		<b>40.876.269/0001-50</b>		<b>37.929,50</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 094	3,90	<b>Total: 4.290,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: DUBELLE	Modelo: PAPEL TOALHA 2 UNID	
Descrição: TOALHA DE PAPEL P/ MÃOS C/2 UNID.				
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 3,90</b>			Total Item: 4.290,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 001	3,90	<b>Total: 4.290,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: COALA	Modelo: PAPEL HIGIÊNICO C/ 4 UNID 60 MT	
Descrição: PACOTES PAPEL HIGIÊNICO C/ 4 UNID 60 MT				
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 3,90</b>			Total Item: 4.290,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 081	3,90	<b>Total: 1.950,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAXLIM	Modelo: DESINFETANTE 2 LIT	
Descrição: DESINFETANTE P/ BANHEIRO C/ 2 LIT				



**CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA TALHADA  
SERRA TALHADA-PE**

Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 3,90</b>		Total Item: 1.950,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 056	5,50 <b>Total: 440,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAXLIM	Modelo: DETERGENTE 2 LIT
Descrição: DETERGENTE NEUTRO 2 LIT			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 5,50</b>		Total Item: 440,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 034	1,60 <b>Total: 480,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CLORITO	Modelo: ÁGUA SANITÁRIA 1 LT
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 LT			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,60</b>		Total Item: 480,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 058	4,00 <b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIFLOR	Modelo: CERA LÍQUIDA 750ML
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 040	4,50 <b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BELLOBELLA	Modelo: SABONETE LÍQUIDO 200 ML
Descrição: SABONETE LÍQUIDO 200 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 900,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 020	5,00 <b>Total: 500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PANASSONIC	Modelo: PILHAS AAA
Descrição: PILHAS PEQ. C/2 AAA-PALITO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 500,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 002	0,60 <b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRILHUS	Modelo: ESPONJA DUPLA FACE
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		Total Item: 60,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 083	1,60 <b>Total: 80,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: LUSTRO	Modelo: LÃ DE AÇO 08 UNID
Descrição: LÃ DE AÇO 60 Gr COM 08 UNID			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,60</b>		Total Item: 80,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 018	4,50 <b>Total: 3.150,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ÁLCOOL 70 1L
Descrição: ÁLCOOL 70 1L			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 3.150,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 046	4,50 <b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAXLIM	Modelo: LIMPADOR 1LT
Descrição: LIMPADOR PERFUMADO P/PISO 1LT.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 900,00



**CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA TALHADA  
SERRA TALHADA-PE**

<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 039	3,50	<b>Total: 105,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIFLOR	Modelo: LUSTRA MOVEIS 500ML.	
Descrição: LUSTRA MOVEIS 500ML				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 105,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 069	3,90	<b>Total: 4.290,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: COPOS DESCARTÁVEIS 180MLC/100UNID	
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS 180MLC/100UNID				
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 3,90</b>			Total Item: 4.290,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 065	2,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: COPOS DESCARTÁVEIS 50 ML C/ 100UNID	
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS P/ CAFÉ 50 ML C/ 100UNID				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 300,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 085	1,80	<b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MC	Modelo: FLANELA 40X60 M	
Descrição: FLANELA 40X60 M				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,80</b>			Total Item: 180,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 002	1,80	<b>Total: 450,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: COALA	Modelo: SACOS P/ LIXO 30 LT C/10 UNID	
Descrição: SACOS P/ LIXO 30 LT C/10 UNID				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 1,80</b>			Total Item: 450,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 011	1,40	<b>Total: 350,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: COALA	Modelo: SACOS P/ LIXO 15 LT C/ 20 UNID	
Descrição: SACOS P/ LIXO 15 LT C/ 20 UNID				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 1,40</b>			Total Item: 350,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 037	3,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: COALA	Modelo: SACOS P/ LIXO 90 LT C/ 05 UNID	
Descrição: SACOS P/ LIXO 90 LT C/ 05 UNID				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 600,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 017	1,50	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: COALA	Modelo: SACOS P/ LIXO 50 LT C/ 10 UNID	
Descrição: SACOS P/ LIXO 50 LT C/ 10 UNID				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 300,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 093	4,50	<b>Total: 225,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAXLIM		



**CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA TALHADA  
SERRA TALHADA-PE**

Modelo: DETERGENTE PARA PISO  
2LIT

Descrição: DETERGENTE PARA PISO 2LIT.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 225,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 080 3,90 **Total: 780,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KALIPSON Modelo: LUVAS LATEX

Descrição: LUVAS MULTIUSO LATEX

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 780,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 080 8,10 **Total: 121,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LIMPA TUDO Modelo: ÁCIDO MURIÁTICO 1 LT

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1 LT

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 121,50

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 042 8,50 **Total: 1.700,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GALDE Modelo: DESODORIZADOR 360 ML

Descrição: DESODORIZADOR DE AR 360 ML

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 1.700,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 066 7,50 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CRISTAL Modelo: RODO GRANDE

Descrição: RODO DUPLA FACE GRANDE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 150,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 038 6,50 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CRISTAL Modelo: VASSOURA DE PELO

Descrição: VASSOURA DE PELO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 130,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 083 4,00 **Total: 5.600,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SÃO JOSÉ Modelo: ÁGUA MINERAL 20 LT

Descrição: ÁGUA POTÁVEL 20 LT (GARRAFÕES)

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 5.600,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 059 6,00 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAXLIM Modelo: LIMPADOR DE VIDROS 500 ML

Descrição: LIMPADOR DE VIDROS C/ PULVERIZADOR 500 ML

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 120,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 048 3,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MC Modelo: COADOR P/ CAFÉ PANO

Descrição: COADOR P/ CAFÉ PANO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 150,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 022 5,00 **Total: 50,00**



**CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA TALHADA  
SERRA TALHADA-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ESPUMIL	Modelo: SABÃO EM PEDRA 5 UNID
Descrição: SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5 UNID.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 50,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 053	8,00 <b>Total: 240,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MERCONPLAST	Modelo: BALDE PEQUENO 10LT
Descrição: BALDE PEQUENO CAPACIDADE 10LT			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 240,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 023	2,20 <b>Total: 66,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAXLIM	Modelo: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,20</b>		Total Item: 66,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 014	8,00 <b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SBP	Modelo: INSETICIDA 300 ML
Descrição: INSETICIDA 300 ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 400,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 047	6,50 <b>Total: 32,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CRISTAL	Modelo: ESCOVA DE NYLON
Descrição: ESCOVA DE NYLON P/ BANHEIRO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 6,50</b>		Total Item: 32,50
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 097	28,00 <b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MERCONPLAST	Modelo: CESTO P/ LIXO
Descrição: CESTO P/ LIXO (COM TAMPA)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 28,00</b>		Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 025	2,80 <b>Total: 70,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLATEX	Modelo: PANOS DE PRATO
Descrição: PANOS DE PRATO			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 2,80</b>		Total Item: 70,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 047	7,40 <b>Total: 740,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PANASSONIC	Modelo: PILHAS AA 1,5V
Descrição: D PILHAS PEQUENAS (-AA 1,5 v)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,40</b>		Total Item: 740,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 031	3,90 <b>Total: 390,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: PANO DE CHÃO
Descrição: PANO DE CHÃO MULTIUSO (grande)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,90</b>		Total Item: 390,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 030	22,00 <b>Total: 110,00</b>



**CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA TALHADA  
SERRA TALHADA-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CRISTAL	Modelo: ESPANADOR
Descrição: ESPANADOR			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 110,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 089	4,50 <b>Total: 22,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CRISTAL	Modelo: ESCOVA DE NYLON
Descrição: ESCOVA DE NYLON MULTIUSO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 22,50
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 080	16,00 <b>Total: 80,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CONCHA RASA
Descrição: COLHER/CONCHA RASA DE ALUMÍNIO(GRANDE MULTIUSO)			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 16,00</b>		Total Item: 80,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 082	99,00 <b>Total: 198,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: FAQUEIRO AÇO INOX 24PÇ
Descrição: FAQUEIRO AÇO INOX 24PÇ (TODO EM INOX)			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 198,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 011	40,00 <b>Total: 200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CANECAS ALUMÍNIO
Descrição: CANECAS ALUMÍNIO (GRANDE P/ FAZER CHÁ)			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 40,00</b>		Total Item: 200,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 078	9,50 <b>Total: 114,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WHITE LUB	Modelo: ANTI FERRUGEM/
Descrição: ANTI FERRUGEM/LUBRIFICANTE			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 9,50</b>		Total Item: 114,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 002	4,50 <b>Total: 225,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAXLIM	Modelo: DESENGORDURANTE 500ML
Descrição: DESENGORDURANTE 500ML REFIL			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 225,00
<b>MERCANTIL SANTANA LTDA</b>		<b>04.219.316/0001-20</b>	<b>2.629,60</b>
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 082	95,99 <b>Total: 959,90</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: x	Modelo: x
Descrição: CANELA EM PAU P/ CHÁ			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 95,99</b>		Total Item: 959,90
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 069	45,99 <b>Total: 551,88</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: x	Modelo: x
Descrição: ERVA DOCE P/ CHÁ			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 45,99</b>		Total Item: 551,88



**CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA TALHADA  
SERRA TALHADA-PE**

<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 007	95,99	<b>Total: 767,92</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: x	Modelo: x	
Descrição: BOLDO P/ CHÁ				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 95,99</b>			Total Item: 767,92
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 015	13,99	<b>Total: 69,95</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: x	Modelo: x	
Descrição: CONJUNTOS DE MANTIMENTOS				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 13,99</b>			Total Item: 69,95
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 072	2,45	<b>Total: 245,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: x	Modelo: x	
Descrição: PRATOS DESCARTÁVEIS 15 ML COM 10 UNID				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,45</b>			Total Item: 245,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 035	6,99	<b>Total: 34,95</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: x	Modelo: x	
Descrição: CHALEIRA DE ALUMÍNIO (GRANDE P/ FAZER CAFÉ)				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 6,99</b>			Total Item: 34,95

---

**PREGOEIRO:** CECÍLIA DE SOUSA NETO

---

**MEMBRO DE APOIO** JOSÉ LUCAS ALBUQUERQUE DELMONDES

---

**Apoio** NEIDINALDO ALVES DA COSTA